
Arkusz1

Strona 1

WYKAZ  Nr 2/2008
Nieruchomości położonej w Brzeszczach,  przeznaczonej do oddania  w najem

w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
Sporządzony przez Burmistrza Brzeszcz w dniu 13 lutego 2008r.

Numer działki Nr Kw Opis nieruchomości Uwagi

1 24681

Wywieszono na tablicy
W dniu 13 lutego 2008r.

Zdjęto z tablicy 
Ogłoszeń w dniu ........................

L.p.
Powierzchnia 
nieruchomośc

i m2

Cena 
wywoławcza 

stawki 
czynszu 

wynosi 5,00zł 
za 1  m2 

powierzchni 
gruntu

Termin 
wnoszenia 
opłat        

Czas trwania 
umowy

Przeznaczenie 
w 

miejscowym 
planie 

zagospodaro
wania 

przestrzenneg
o 

Część działki 
pgr 763/15

O pow. 200  
m.kw.

Część działki 
przeznaczona 
na urządzenie 
samodzielnego 

ogródka 
piwnego

5,00zł/m.kw. 
Miesięcznie

Miesięcznie 14 
dni od dnia 
otrzymania 

faktury

Od 
01.05.2008r. 

Do 
31.10.2008r.

Przeznaczona 
do oddania w 
najem część 

nieruchomości 
leży w 

terenach 
oznaczonych 

symbolem 
J.5.ZU”P” 

obszary zieleni 
urządzonej


	Arkusz1

